

**Fourteenth Loksabha**

**Session : 10**

**Date : 07-05-2007**

**Participants : [Pandey Dr. Laxminarayan](#)**

>

Title : Laid statements of the Standing Committee on External Affairs showing further action taken by Government on chapter – I of the 12<sup>th</sup> and 13<sup>th</sup> Action Taken Reports on Demands for Grants of the Ministry of Overseas Indian Affairs and the Ministry of External Affairs respectively for the year 2006-07 and the Ministry of External Affairs respectively for the 2006-07.

डॉ. लक्ष्मीनारायण पाण्डेय (मंदसौर) : महोदय, मैं वा 2006-07 के लिए क्रमशः प्रवासी भारतीय कार्य मंत्रालय और विदेश मंत्रालय की अनुदानों की मांगों पर 12वीं और 13वीं की-गई-कार्यवाही प्रतिवेदन के अध्याय-एक पर सरकार द्वारा आगे की-गई-कार्यवाही दर्शाने वाले विदेशी मामलों संबंधी स्थायी समिति के विवरणों की एक-एक प्रति (हिन्दी तथा अंग्रेजी संस्करण) सभा पटल पर रखता हूँ।

---